
IL RETTORE

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Università, di  
personale accademico e reclutamento,  nonché delega al  Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”;

Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri  di  Perugia,  emanato con D.R. n.  80 del 13 aprile 
2012, nel testo vigente;

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 191 del 7 settembre 2012, nel  
testo vigente;

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 312 del 20 dicembre 2013, nel  
testo vigente;

Visto il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali, emanato con 
DR n. 240 del 31 luglio 2019, nel testo vigente;

Visti i Regolamenti Didattici dei Corsi di Laurea e Laurea Magistrale ora vigenti;

Considerato  che  il  Prof.  Antonio  Catolfi,  Presidente  del  Consiglio  di  Corso  in  Comunicazione 
Pubblicitaria, Storytelling e Cultura d’Immagine, ha ultimato il primo triennio di mandato per il  
periodo 2018-2021;

Preso atto  della  convocazione  del  Consiglio  di  Corso  in  seduta  straordinaria  e  ristretta  per 
l’elezione del Presidente per il triennio 2021-2024;

Preso atto delle risultanze delle elezioni svolte in seno al Consiglio di Corso in Comunicazione 
Pubblicitaria, Storytelling e Cultura d’Immagine in data 29 novembre 2021; 

DECRETA

di nominare Presidente del Consiglio di Corso in Comunicazione Pubblicitaria, Storytelling e 

Cultura d’Immagine per il triennio 2021-2024 il Prof. Antonio CATOLFI – Professore di II fascia 

nel SSD L-ART/06 afferente al Corso di Studio in parola presso il Dipartimento di Scienze Umane e 

Sociali.

IL RETTORE
Prof. Valerio De Cesaris

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio, 4 DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI
06123 Perugia – Italia
www.unistrapg.it

http://www.unistrapg.it/

	
	IL RETTORE
	Considerato che il Prof. Antonio Catolfi, Presidente del Consiglio di Corso in Comunicazione Pubblicitaria, Storytelling e Cultura d’Immagine, ha ultimato il primo triennio di mandato per il periodo 2018-2021;
	Preso atto della convocazione del Consiglio di Corso in seduta straordinaria e ristretta per l’elezione del Presidente per il triennio 2021-2024;
	Preso atto delle risultanze delle elezioni svolte in seno al Consiglio di Corso in Comunicazione Pubblicitaria, Storytelling e Cultura d’Immagine in data 29 novembre 2021;


